

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	62.413.334,00	0,00	62.413.334,00	60.782.413,43	97,39 %	544.631,10	38.482.956,95	61,66 %	63,31 %	0,00	22.299.456,48
2.- Impuestos Indirectos	7.697.970,00	0,00	7.697.970,00	5.775.128,96	75,02 %	570.474,62	5.124.535,37	66,57 %	88,73 %	0,00	650.593,59
3.- Tasas y otros ingresos	29.932.685,00	0,00	29.932.685,00	26.087.038,51	87,15 %	589.622,76	19.383.312,38	64,76 %	74,30 %	0,00	6.703.726,13
4.- Transferencias corrientes	55.024.798,77	1.698.025,79	56.722.824,56	44.214.791,12	77,95 %	359.189,46	44.214.791,12	80,35 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	7.859.134,04	301.362,53	8.160.496,57	7.834.577,12	96,01 %	14.624,91	7.529.487,19	95,81 %	96,11 %	0,00	305.089,93
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	5.696.272,90	21.221.420,62	26.917.693,52	15.446.417,18	57,38 %	0,00	15.446.417,18	271,17 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	24,00	21.318.296,01	21.318.320,01	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	12.847.459,20	19.655.624,75	32.503.083,95	4.579.872,57	14,09 %	0,00	4.579.872,57	35,65 %	100,00 %	0,00	0,00
<b>SUMA TOTAL:</b>	<b>181.471.677,91</b>	<b>64.194.729,70</b>	<b>245.666.407,61</b>	<b>164.720.238,89</b>	<b>67,05 %</b>	<b>2.078.542,85</b>	<b>134.761.372,76</b>	<b>74,26 %</b>	<b>81,81 %</b>	<b>0,00</b>	<b>29.958.866,13</b>

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	45.469.056,20	367.694,70	-737.704,94	45.099.045,96	31.673.076,12	70,23 %	31.651.029,75	70,18 %	31.651.029,75	70,18 %	100,00 %	0,00	13.448.016,21
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	70.625.459,52	169.643,53	702.451,49	71.497.554,54	64.555.283,07	90,29 %	45.144.102,97	63,14 %	44.972.483,57	62,90 %	99,62 %	171.619,40	26.353.451,57
3.- Gastos financieros	1.788.582,88	0,00	0,00	1.788.582,88	1.095.045,69	61,22 %	1.060.028,03	59,27 %	1.060.028,03	59,27 %	100,00 %	0,00	728.554,85
4.- Transferencias corrientes	34.092.955,01	329.802,30	244.649,27	34.667.406,58	31.289.614,28	90,26 %	29.492.618,01	85,07 %	29.442.263,12	84,93 %	99,83 %	50.354,89	5.174.788,57
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	10.000,00
6.- Inversiones Reales	22.261.949,82	22.656.964,02	22.652.834,78	67.571.748,62	39.777.534,86	58,87 %	18.413.327,31	27,25 %	17.566.716,64	26,00 %	95,40 %	846.610,67	49.158.421,31
7.- Transferencias de capital	3.117.434,88	7.220.368,00	10.588.026,55	20.925.829,43	14.418.647,99	68,90 %	3.134.493,92	14,98 %	3.134.493,92	14,98 %	100,00 %	0,00	17.791.335,51
8.- Activos financieros	376.570,60	0,00	0,00	376.570,60	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	376.570,60
9.- Pasivos financieros	3.729.669,00	0,00	0,00	3.729.669,00	2.725.274,86	73,07 %	2.725.274,86	73,07 %	2.725.274,86	73,07 %	100,00 %	0,00	1.004.394,14
<b>SUMA TOTAL:</b>	<b>181.471.677,91</b>	<b>30.744.472,55</b>	<b>33.450.257,15</b>	<b>245.666.407,61</b>	<b>185.534.476,87</b>	<b>75,52%</b>	<b>131.620.874,85</b>	<b>53,58 %</b>	<b>130.552.289,89</b>	<b>53,14 %</b>	<b>99,19 %</b>	<b>1.068.584,96</b>	<b>114.045.532,76</b>